Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 1,231.92

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 35,046.00

Total 36,277.92

**Treinta y seis  mil doscientos setenta y siete con 92/100 (36,277.92)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.02.0008.346-Versión 1 36,277.92

Monto de Compromiso
05/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130226881 K SUPPLIES SRL 36,277.92

Total 36,277.92

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: